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Fadderlista 2019
Kontaktperson	 Lokalavdelning
Marina Tuutma	 Värmland
(marina.tuutma@slf.se)	 Dalarna
	 Blekinge

Caroline Asplund	 Stockholm
(caroline.asplund@slf.se)	 Gotland
	 Kronoberg

Staffan Ahlkvist	 Södermanland
(staffan.ahlkvist@slf.se)	 Nordvästra Skåne
	 Sydvästra Skåne

Heiko Botman	 Örebro
(heiko.botman@slf.se)	 Mellersta Skåne
	 Östra Skåne

Kontaktperson	 Lokalavdelning
Anders Larsson	 Västerbotten
(anders.larsson@slf.se)	 Västernorrland
	 Norrbotten

Camilla Sandin Bergh	 Halland
(camilla.sandin-bergh@slf.se)	 Västra Götaland
	 Jämtland

Johnny Sternesjö	 Gävleborg
(johnny.sternesjo@slf.se)	 Uppsala
	 Västmanland

Ulrika Taléus	 Östergötland
(ulrika.taleus@slf.se)	 Jönköping
	 Kalmar

Annons


